2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАСХОДАМ, УТВЕРЖДЕННЫЙ  ПРИКАЗОМ КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 1 ИЮНЯ 2018 ГОДА № 18-02/01-09-49

	В целях приведения в соответствие с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации и совершенствования процесса исполнения областного бюджета Ленинградской области по расходам приказываю:

1. Внести в порядок исполнения областного бюджета Ленинградской области по расходам, утвержденный приказом комитета финансов Ленинградской области от
1 июня 2018 года № 18-02/01-09-49, следующие изменения:
1.1. в абзаце седьмом пункта 1.1 слова «Бюджетном кодексе Российской Федерации», «и Ленинградской области» исключить;
1.2. в пункте 1.3, в абзаце третьем пункта 1.4.1  слово «очередной» заменить словом «текущий»;
1.3. пункты 2.5, 3.1 признать утратившими силу;
1.4. [bookmark: _GoBack]пункт 4.6 считать пунктом 4.5.
2. Департаменту казначейского исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств областного бюджета Ленинградской области.
3. Главным распорядителям средств областного бюджета Ленинградской области довести настоящий Приказ до сведения подведомственных им казенных учреждений.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

	Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета финансов
	Р.И. Марков